

PN Holding Hals ApS
Aalborgvej 53, 9370 Hals

CVR-nr. 36 91 39 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | PN Holding Hals ApS Aalborgvej 53 9370 Hals |
| | CVR-nr.: 36 91 39 91 |
| | Stiftet: 4. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Preben B. Nielsen, Aalborgvej 53, 9370 Hals, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel |
| Dattervirksomhed | PN Hals ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.300 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.096 kr. mod 11.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.300 | -4.250 |
| Andre finansielle indtægter | 13.750 | 20.032 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.452</u> | <u>-1.233</u> |
| Resultat før skat | 3.998 | 14.549 |
| Skat af årets resultat | <u>-902</u> | <u>-3.190</u> |
| Årets resultat | <u>3.096</u> | <u>11.359</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-167.804</u> | <u>-45.141</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.096</u> | <u>11.359</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 483.745 | 1 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.000 | 16.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>499.745</u> | <u>18.251</u> |
| Likvide beholdninger | <u>504.335</u> | <u>686.558</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.004.080</u> | <u>704.809</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.004.080</u> | <u>704.809</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 421.278 | 589.082 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>585.678</u> | <u>695.582</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Selskabsskat | 902 | 3.190 |
| Anden gæld | 413.500 | 2.037 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>418.402</u> | <u>9.227</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>418.402</u> | <u>9.227</u> |
| Passiver i alt | <u>1.004.080</u> | <u>704.809</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 634.223 | 55.300 | 739.523 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -45.141 | 56.500 | 11.359 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 589.082 | 56.500 | 695.582 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -167.804 | 114.400 | -53.404 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 56.500 | 0 | 56.500 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -56.500 | 0 | -56.500 |
| | 50.000 | 421.278 | 114.400 | 585.678 |

Noter

20212020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
